[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 31 декабря 2015 года                  Дальнереченск

                             № 1392
 Об утверждении размера норматива затрат на оказание
муниципальной услуги  и норматива затрат на содержание
имущества муниципального автономного  учреждения «Информационно-аналитический центр Дальнереченского
городского округа» на 2016 год
         Во исполнение постановления администрации Дальнереченского городского округа от 25.07.2011 года № 652 «Об утверждении методики  по  расчету нормативных затрат на оказание муниципальными  учреждениями муниципальных услуг и нормативных затрат на содержание имущества муниципальных учреждений», от  03.08.2012 года №  930 «Об утверждении Порядка формирования муниципального задания и финансового обеспечения выполнения муниципального задания муниципальными автономными, бюджетными и казенными учреждениями Дальнереченского городского округа на очередной финансовый год и плановый период», администрация Дальнереченского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить размер норматива затрат на оказание муниципальной услуги  и норматива затрат на содержание имущества муниципального автономного учреждения «Информационно-аналитический центр администрации Дальнереченского городского округа» (прилагается)
2. Отделу муниципальной службы, кадров и делопроизводства администрации Дальнереченского городского округа (Ивченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте  Дальнереченского городского округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2016 года.

Глава администрации

Дальнереченского городского округа                                             С.И.Васильев
                                                                            Приложение
                                                                            к постановлению администрации

                                                                            Дальнереченского городского округа

                                                                            от « 31 » декабря 2015 года  № 1392
РАЗМЕР

 норматива затрат на оказание единицы муниципальной услуги и норматива затрат на содержание имущества муниципального автономного учреждения «Информационно-аналитический центр администрации Дальнереченского городского округа» на 2016 год
	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги
	Норматив затрат на оказание единицы муниципальной услуги, руб.
	Норматив

затрат на содержание имущества учреждения, руб. в год

	1
	Осуществление издательской деятельности

	8,49
	-